
flĄBA . 1&C”\OdO”egQ~0~szawsk”8g° Mwzowieckm
„ ~mdzkbą~ ozarowle

UCHWAŁA NR XXXIV i)5~J 2023
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 21 września 2023 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII /288 „2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku
w sprawie udzielenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu

ustanowienia trwałego zarządu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje :

* 1. W uchwale Nr XXXIII/288/2023 Rady Powiatu Warszawskiego
Zachodniego z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia zgody na udzielenie
bonifikaty od opłat rocznych z tytułu ustanowienia trwałego zarządu zmienia się ~ 3
nadając mu następujące nowe brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem
podjęcia”.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego
Zachodniego.

* 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWOD~” CZĄCY

arki



Uzasadnienie

Zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi Wojewody Mazowieckiego uchwała Nr
XXXllli2BB/2023 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 22 czerwca 2023
roku w sprawie udzielenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu
ustanowienia trwałego zarządu, jako nie stanowiąca prawa miejscowego, zostaje
zmieniona poprzez zmianę Q3. Zmiany dokonuje się wyłącznie ze względu na to, iż
jest to uchwała sformułowana w sposób konkrety zarówno pod względem
podmiotowym jak i przedmiotowym i nie może stanowić aktu prawa miejscowego.

Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego niniejszą uchwałą Nr
XXXIII/288/2023 podjęła prawidłowy akt prawa wewnętrznego lecz nie powinien on
być skierowany do publikacji w Dz. U. Woj. Maz.. Z uwagi jednak na fakt, iż zmieniana
uchwała Nr XXXIII/28812023 skierowana została już, zgodnie z jej pierwotnym
brzmieniem, do publikacji w Dz. U. Województwa Mazowieckiego to również niniejsza
uchwała ją zmieniająca musi być ogłoszona w powyższym publikatorze.

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności zasadnym jest dokonanie
przedmiotowej zmiany uchwały.

PRZEWODNI
Rady Powia ___

—


